会員各位

4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

（株）アライロジスティックス ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × ○ ○

（株）ゼロ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × ○ ○

東西海運（株） ○ ○ ○ × × × × × × × × × ○ ○

営業日 ・・・ ○
休業日 ・・・ ×

★休業対象業務　：　車輌輸送・依頼受け付け・各種お問い合わせ

GW休業前後の輸送ご依頼は、引取・納車ともに輸送が集中し例年大変混雑いたします。

ご依頼の際は、お早めに申込くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

自動陸送サービス　　春季休業のご案内

お問い合わせ

アライオークションAI-NETグループ

TEL0285-45-1561

営業時間：月曜～土曜9：00～17：00